
 

Erol Olçak'ın adı kültür merkezinde
FETÖ mensuplarının darbe girişimine tepki amacıyla gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde hayatınıFETÖ mensuplarının darbe girişimine tepki amacıyla gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde hayatını
kaybeden reklamcı Erol Olçak'ın adı, Kocaeli'de bir kültür merkezine verildi. İzmit Belediyekaybeden reklamcı Erol Olçak'ın adı, Kocaeli'de bir kültür merkezine verildi. İzmit Belediye
Başkanı Nevzat Doğan, Erol Olçak'ın adının verileceği merkezi ziyaret edenlerin, Olçak'ınBaşkanı Nevzat Doğan, Erol Olçak'ın adının verileceği merkezi ziyaret edenlerin, Olçak'ın
biyografisini de okuyacağını anlattı.biyografisini de okuyacağını anlattı.
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AKTÜEL

Haber Merkezi  12 Ağustos 2016, 13:06  Son Güncelleme: 12 Ağustos 2016, 13:12  AA

Erol Olçak 15 Temmuz'da oğlu Abdullah Tayyip ile birlikte şehit oldu.Erol Olçak 15 Temmuz'da oğlu Abdullah Tayyip ile birlikte şehit oldu.

  

 

Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) mensuplarının darbe girişimine tepki amacıyla gittiği Boğaziçi
Köprüsü'nde hayatını kaybeden Arter Ajans'ın sahibi reklamcı Erol Olçok'un (53) adı,
Kocaeli'nin İzmit ilçesinde bir kültür merkezine verildi. İzmit Belediye Başkanı Nevzat Doğan,
yaptığı yazılı açıklamada, Olçok'un Türkiye'nin önemli değerlerinden biri olduğunu belirtti.
Kuruçeşme'de bulunan kültür merkezinin artık "Erol Olçok Kültür Merkezi" olarak anılacağını
vurgulayan Doğan, şunları kaydetti:

"Kültür ve sanat etkinliklerinde, ülkemizin siyasi tarihindeki kampanyalarda, siyaseti okumada,
vatandaşlarımıza yol göstermede önemli bir görev üstlenmiş olan Erol Olçok'un adının kültür
merkezinde yaşatılmasının önemli olduğunu düşündük ve arkadaşlarımızla bu kararı aldık.
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merkezinde yaşatılmasının önemli olduğunu düşündük ve arkadaşlarımızla bu kararı aldık.
Tabelalarımız asıldı ancak oradaki işimiz henüz bitmedi. Demokrasi şehidimiz olan Erol
kardeşimizin anıtının yapılması yönündeki çalışmalarımız da devam ediyor. En kısa zamanda
onun da tamamlanması ile inşallah Kültür Merkezine gelen ziyaretçilerimiz Erol Olçok'u
biyografisi ile tanıma fırsatı bulacak ve arkasından bir duasını da eksik etmemiş olacak. Erol
kardeşimizin anısını yaşatmaya, gelecek nesillerimize tanıtmaya vesile olacağız."

GÜNDEM

Görgü tanığı Erol Olçak ile oğlunun ölümünü anlattı

GÜNDEM

Erol Olçak ve oğlu nasıl şehit edildi?

 



#Erol Olçok#Erol Olçok #izmit#izmit #Kocaeli#Kocaeli
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Türkiye'de görüşmeye
yeşil ışık
Rusya: Rusya: Bakanların bir araya gelmesiniBakanların bir araya gelmesini
destekliyoruz.destekliyoruz.


'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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Yeni Şafak RamazanYeni Şafak Ramazan
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Yeni Şafak SporYeni Şafak Spor
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GZT LokmaGZT Lokma
gzt.com/lokma

15 Temmuz15 Temmuz
yenisafak.com/15Temmuz

MOBİL UYGULAMALAR

 Apple  Android  Windows

Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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